
EZP.26.128.1.2021.AM                                                                Warszawa, dnia 6 sierpnia 2021 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę subskrypcji na okres 1 roku (12 miesięcy) oprogramowania 
AutoCAD, oznaczenie sprawy: EZP.26.107.2021

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pytanie do treści zapytania ofertowego. Poniżej 
prezentujemy przesłane zapytanie wraz z udzieloną odpowiedzią. 

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za 
uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę 
dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1: 

w związku z zapytaniem ofertowym dotyczącym dostawy subskrypcji na okres 1 roku (12 miesięcy) 
oprogramowania AutoCAD

termin składania ofert upływa dnia 11 sierpnia 2021 roku o godzinie 10:00, jednak chciałbym nadmienić że po 
terminie 5.08.2021 nie będzie możliwości zakupu licencji multiuser jakie państwo chcą zakupić, ponieważ od 
tego roku Autodesk wycofał ze swej sprzedaży wersje multiuser zachowując jedynie możliwość ich odnowienia.

Dodatkowo przedmiotem zapytania ofertowego są odnowienia czyli renewal a nie nowe licencje z racji posiadania 
już ich przez Państwa:

- 3 licencje sieciowe: AutoCAD including specialized toolsets AD Commercial New Renewal Multi-user ELD 
Annual
Subscription
- 1 licencja stanowiskowa: Civil 3D Commercial New Renewal Single-user ELD Annual Subscription
- 2 licencje stanowiskowe: ReCap Pro Commercial New Renewal Single-user ELD Annual Subscription

Zakup oprogramowania po terminie 5.08.2021 skutkuje wyższą ceną o prawie 15% co przy tej kwocie robi już 
różnicę kilku tysięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje: 

a. zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego i nie 
dokonuje zmian w tym zakresie,

b. termin składania ofert, tj.: „Termin składania ofert upływa dnia 11 sierpnia  2021 r. o godzinie 10:00”.

Pytanie 2: 

W związku z publikacją zapytania ofertowego „na dostawę subskrypcji na okres 1 roku (12 miesięcy) 
oprogramowania AutoCAD.” Chciałbym poinformować, iż produkt opisany w pozycji 1 tj: Oprogramowanie 
AutoCAD wraz ze specjalistycznymi zestawami narzędzi lub oprogramowania równoważne o takiej samej 
lub większej funkcjonalności - Wersja Sieciowa równoważna do Commercial New Multi-user ELD Annual 
Subscription upoważniająca do użytkowania licencji we wszystkich lokalizacjach podległych 
Zamawiającemu tj. PIG-PIB w obrębie sieci WAN/LAN – nie występuje w wersji Sieciowej. 

Autodesk wycofał ze swojej produkty Sieciowe tzw Multi-User. Czy w związku z tym można zaproponować 
produkt Stanowiskowy – Single User. Będzie on dostępny tylko dla określonej ilości użytkowników (3) 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do 
zapytania ofertowego i nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Katarzyna Karczewska
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